
Fahrgastinformation RE 7 + RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Haltausfall in Köln Hbf
und Köln Messe/Deutz
13./14./15.02.2021

Aufgrund von Gleisbauarbeiten müssen die Halte Köln Hbf und Köln Messe/Deutz der Linien RE 7 und RB 48 am 13./14./15.02.2021 entfallen. 
Reisende können alternativ die Linien RE 9 und RB 27 nutzen, die vom jeweils demselben Bahnsteig wie die Linien RE 7 und/oder RB 48 abfahren.
Bitte entnehmen Sie die genauen Fahrzeiten der Fahrplantabelle.

National Express Haltausfall Alternativverbindung mit der Linie RE 9 und/oder RB 27

              Zugnummer 32580 RE9
DB

Samstag 13.02.2021 x
Sonntag 14.02.2021 x x
Montag 15.02.2021 x

Krefeld Hbf 23:35
Krefeld-Oppum 23:38
Krefeld-Oppum 23:39
Meerbusch-Osterath 23:44
Meerbusch-Osterath 23:45
Neuss Hbf 23:51
Neuss Hbf 23:53
Dormagen 00:01
Dormagen 00:02
Köln Hbf 00:18
Köln Hbf 00:21 00:23
Köln Messe/Deutz 00:23 00:25

Zugnummer 32494 RB27
DB

Samstag 13.02.2021 x
Sonntag 14.02.2021 x

Bonn-Mehlem 23:43
Bonn-Bad Godesberg 23:45
Bonn-Bad Godesberg 23:46
Bonn UN-Campus 23:49
Bonn UN-Campus 23:50
Bonn Hbf 23:52
Bonn Hbf 23:53
Roisdorf 23:57
Roisdorf 23:58
Sechtem 00:02
Sechtem 00:03
Brühl 00:06
Brühl 00:07
Hürth-Kalscheuren 00:10
Hürth-Kalscheuren 00:11
Köln Süd 00:15
Köln Süd 00:16
Köln West 00:18
Köln West 00:20
Köln Hbf 00:24
Köln Hbf 00:27 00:38
Köln Messe/Deutz 00:30 00:41

RE 7 RB 48


